

สรุปผลการประเมินราคาก่อสร้าง
หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไผ่ อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง

ประเภท งานอาคาร ก่อสร้างรั้วกำแพง คสล. ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านศาลาหลวงด้วง หมู่ที่ 3
สถานที่ก่อสร้าง บ้านศาลาหลวงด้วง หมู่ที่ 3 ตำบลเขาไผ่ อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไผ่
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไผ่
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าเงินต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	630,696.35	1.2708	801,488.92	FACTOR F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)7%
				801,488.92	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			801,488.92	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			801,000.00	
	ตัวอักษร	(แปดแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.เขาไผ่ที่ 52./2560...ลงวันที่... ก.พ. 2560

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางสาวจุไรรัตน์ จันทร์ทองอ่อน)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางฉวีวรรณ หลวงคลัง)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ
(นายทิพรัตน์ จินปาน)

ลงชื่อ.....กรรมการ/ผู้ช่วยเลขานุการ
(นายชัยยา สรเพ็ชร)

บัญชีการประมาณราคาก่อสร้าง (B.O.Q)

บัญชีการประมาณราคาก่อสร้างรั้วกำแพง คสล. ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลเขาเพชร หมู่ที่ 3 ตำบลเขาเพชร อำเภอรัญญา จังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านศาลาหลวงต้ง หมู่ที่ 3 ตำบลเขาเพชร อำเภอรัญญา จังหวัดศรีสะเกษ

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์กรบริหารส่วนตำบลเขาเพชร อำเภอรัญญา จังหวัดศรีสะเกษ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/3
รายการที่ 1-16

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปักฝัງ	1.00	เหมา	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
2	งานขุดดิน/ถมดิน	47.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	6,956.00	6,956.00	
3	ดินถม	120.00	ลบ.ม.	125.00	15,000.00	25.00	3,000.00	18,000.00	
4	งานหินคลุกปรับพื้นที่	30.00	ลบ.ม.	394.65	11,839.50	25.00	750.00	12,589.50	
5	ทรายหยาบรองพื้น	2.34	ลบ.ม.	373.83	874.76	91.00	212.94	1,087.70	
6	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	2.34	ลบ.ม.	1,697.00	3,970.98	398.00	931.32	4,902.30	
7	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	24.00	ลบ.ม.	1,820.00	43,680.00	391.00	9,384.00	53,064.00	
8	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก SR24 ϕ 6mm.	606.00	กก.	23.59	14,295.54	4.10	2,484.60	16,780.14	
	- เหล็ก SR24 ϕ 9mm.	1,127.00	กก.	23.53	26,518.31	4.10	4,620.70	31,139.01	
	- เหล็ก SR24 ϕ 12mm.	700.00	กก.	22.19	15,533.00	3.30	2,310.00	17,843.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	50.00	กก.	48.60	2,430.00	-	-	2,430.00	
9	งานไม่แบบ								
	ยอดยกไป				136,642.09		30,649.56	167,291.65	

ลงชื่อ.....ประธาน

(นางสาวจุไรรัตน์ จันทร์ทองอ่อน)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายทิพัรัตน์ จินปาน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางฉวีวรรณ หลวงคลัง)

ลงชื่อ.....กรรมการ/ผู้ช่วยเลขานุการ

(นายชัยยา สรเพชร)

บัญชีการประมาณราคาก่อสร้าง (B.O.Q)

บัญชีการประมาณราคาค่า โครงการก่อสร้างรั้วกำแพง คสล. ศูนย์พัฒนาเด็กตำบลเขาเพชร หมู่ที่ 3 ตำบลเขาเพชร อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านศาลาหลวงตั่ง หมู่ที่ 3 ตำบลเขาเพชร อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาเพชร อำเภอรัญญา จังหวัดตรัง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา								
	- ไม้แบบ (คิต 50%)	142.00	ลบ.พ.	395.00	56,090.00			56,090.00	
	- ไม้ค้ำวางตั้งแบบ (คิต 30% ของไม้แบบ)	25.00	ลบ.พ.	395.00	9,875.00			9,875.00	
	- ตะปู	30.00	กก.	37.38	1,121.40			1,121.40	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งไม้แบบ	284.00	ตร.ม.		-	133.00	37,772.00	37,772.00	
10	งานก่อผนังรั้วกำแพง								
	- อิฐบล็อด	3,024.00	ก้อน	5.50	16,632.00			16,632.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	33.00	ถุง	135.00	4,455.00			4,455.00	
	- ทรายหยาบ	8.50	ลบ.ม.	373.00	3,170.50			3,170.50	
	- ค่าแรงงานก่ออิฐบล็อด	241.00	ตร.ม.		-	80.00	19,280.00	19,280.00	
11	งานฉาบปูนเรียบ								
	- ปูนซีเมนต์ผสม	150.00	ถุง	135.00	20,250.00			20,250.00	
	- ทรายละเอียด	28.00	ลบ.ม.	420.00	11,760.00			11,760.00	
	- ค่าแรงงานฉาบปูน	634.00	ตร.ม.		-	82.00	51,988.00	51,988.00	
	ยอดยกไป				259,995.99		139,689.56	399,685.55	

ลงชื่อ.....
ประธาน

(นางสาวสุรรัตน์ จันทร์ทองอ่อน)

ลงชื่อ.....
กรรมการ

(นางฉวีวรรณ หลวงตั่ง)

ลงชื่อ.....
กรรมการ/เลขานุการ

(นายทิพย์รัตน์ จินปาน)

ลงชื่อ.....
กรรมการ/ผู้ช่วยเลขานุการ

(นายชัยยา สรเพชร)

บัญชีการประมาณราคาก่อสร้าง (B.O.Q)

บัญชีการประมาณราคา ค่าโครงการก่อสร้างรั้วกำแพง กสล. ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านศาลากลางต้ง หมู่ที่ 3 ตำบลเขาเพชร อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านศาลากลางต้ง หมู่ที่ 3 ตำบลเขาเพชร อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/3
รายการที่ 1-16

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาเพชร อำเภอรัษฎา จังหวัดตรัง

ประมาณราคามือวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				259,995.99		139,689.56	399,685.55	
	- ค่าแรงงานจับเขียน	1,783.00	ม.		-	20.00	35,660.00	35,660.00	
12	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำอะครีลิค	619.00	ตร.ม.	45.00	27,855.00	30.00	18,570.00	46,425.00	
13	ชุดประกอบรั้วด้านหน้า								
	- ไม้สังเคราะห์ ขนาด 0.012*4"	292.00	ม.	120.00	35,040.00	-	-	35,040.00	
	- ท่อเหล็กออบสังกะสี คาตเหล็ก ขนาด 1 1/2"	19.00	เส้น	540.00	10,260.00	-	-	10,260.00	
	- นอตปลายสว่าน 1 1/2"	2.00	กล่อง	380.00	760.00	-	-	760.00	
	- ตะปูเหล็กขนาด 3 พุน	2.00	กล่อง	750.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- เหล็กฉาก ขนาด 1 1/2"	1.00	เส้น	320.00	320.00	-	-	320.00	
	- ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	5.00	เส้น	69.16	345.80	-	-	345.80	
	- ค่าแรงงานประกอบรั้ว	1.00	เหมา	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
14	งานผนังหินทราย	10.00	ตร.ม.	270.00	2,700.00	200.00	2,000.00	4,700.00	
15	งานป้าย	1.00	เหมา	-	-	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
16	งานประตูทางเข้า	2.00	บาน	28,000.00	56,000.00	-	-	56,000.00	
	รวมราคางานต้นทูนทั้งหมด				394,776.79		235,919.56	630,696.35	

ลงชื่อ.....*Aw*..... ประธานกรรมการ

(นางสาวจุรีรัตน์ จันทร์ทองอ่อน)

ลงชื่อ.....*Pr*..... กรรมการ

(นางฉวีวรรณ หลวงตึง)

ลงชื่อ.....*SB*..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายพิพรัตน์ จินปาน)

ลงชื่อ.....*Pr*..... กรรมการ/ผู้ช่วยเลขานุการ

(นายชัยชา ตรีเพชร)